
      
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.12.2017                                         м. Лебедин                                              № 343 

 

Про надання згоди на 

укладання прямих договорів 

закупівлі 

 

 Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 27, підпунктом  2 пункту «а» 

частини  першої статті 38, частиною першою статті 52 та частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 12 

статті 23 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про публічні 

закупівлі», у зв’язку із завершенням бюджетного року та з метою своєчасного 

подання до органів Державної казначейської служби України фінансових 

документів для оплати до кінця бюджетного 2017 року, розглянувши листи-

клопотання відділу освіти виконавчого комітету Лебединської міської ради та 

відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету Лебединської міської 

ради, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

1. Надати, у разі прийняття Лебединською міською радою рішення про 

виділення відповідних коштів, згоду відділу освіти виконавчого комітету 

Лебединської міської ради на укладання прямого договору на придбання 

металопластикових вікон та дверей для Лебединської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 3 Лебединської міської ради Сумської області з Приватним 

підприємством «Екіпаж» у межах коштів, передбачених міським бюджетом, з 

послідуючим оприлюдненням в електронній системі закупівель звіту про 

укладений договір відповідно до вимог статті 10 Закону України  «Про публічні 

закупівлі». 

2. Погодити, у разі прийняття Лебединською міською радою рішення про 

виділення відповідних коштів, придбання котла твердопаливного «САН ПТ 50 

кВт» вартістю 30 365,00 гривень шляхом укладення прямого договору закупівлі 

для опалення приміщень за адресою: м. Лебедин, вул.. Пушкіна, 2. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Міський голова                                                                    О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами                                                            

виконавчого комітету                                                        С.В.Подолько 

 


